RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO
Término municipal de Tudela
PROPIETARIO
DATOS CATASTRALES AFECCIONES
Polígono                Parcela                Subparcela
Referencia
catastral
Ocupación de
Pleno Dominio
(m2)
(Plataforma
Alta
Compactación
+
Cimentación)
Superficie
Vuelo
Aerogenerador
(Total Vuelo
Aerogenerador)
(m2)
Superficie
de Zanja
(m2)
Superficie
de Viales
Definitivos
(m2)
Superficie
Apoyo
(m2)
Superficie
de
Ocupación
Temporal
(m2)
COMUNAL 10 118 F 232100118F 0,00 0,00 41,67 0,00   0,00
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
(CAÑADAS)
10 50 A 232100050A 0,00 0,00 35,53 0,00   0,00
COMUNAL 10 44 B 232100044B 0,00 0,00 26,21 0,00   0,00
COMUNAL 10 152 A 232100152A 281,25 0,00 73,68 0,00   195,19
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO
Término municipal de Cabanillas
PROPIETARIO
DATOS CATASTRALES AFECCIONES
Polígono                Parcela                Subparcela
Referencia
catastral
Ocupación de
Pleno
Dominio (m2)
(Plataforma
Alta
Compactación
+
Cimentación)
Superficie
Vuelo
Aerogenerador
(Total Vuelo
Aerogenerador)
(m2)
Superficie
de Zanja
(m2)
Superficie
de Viales
Definitivos
(m2)
Superficie
Apoyo
(m2)
Superficie
de
Ocupación
Temporal
(m2)
COMUNAL 6 130 E 062060130E 0,00 0,00 65,57 223,07   0,00
COMUNAL 6 152 A 062060152A 0,00 0,00 47,97 206,40   0,00
COMUNAL 6 127 A 062060127A 0,00 0,00 44,92 13,16   0,00
COMUNAL 6 127 B 062060127B 0,00 0,00 8,21 0,00   0,00
COMUNAL 6 128 A 062060128A 0,00 0,00 21,73 50,37   0,00
COMUNAL 6 111 A 062060111A 0,00 0,00 154,12 0,00   0,00
COMUNAL 6 111 B 062060111B 0,00 0,00 240,44 0,00   0,00
COMUNAL 6 111 D 062060111D 0,00 0,00 52,79 0,00   0,00
COMUNAL 6 111 E 062060111E 0,00 0,00 19,27 0,00   0,00
COMUNAL 6 111 C 062060111C 0,00 0,00 112,73 0,00   0,00
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
(CAÑADAS)
6 176 A 062060176A 0,00 0,00 1.322,79 262,96   0,00
COMUNAL 6 104 A 062060104A 0,00 0,00 2,17 0,00   0,00
COMUNAL 6 105 B 062060105B 0,00 0,00 0,64 0,00   0,00
COMUNAL 6 103 A 062060103A 0,00 0,00 0,00 0,00   4.525,84
COMUNAL 6 103 B 062060103B 0,00 0,00 0,00 0,00   193,49
COMUNAL 6 105 A 062060105A 0,00 0,00 0,00 0,00   5.357,96
COMUNAL 6 110 A 062060110A 0,00 0,00 86,89 0,00   0,00
COMUNAL 6 101 A 062060101A 0,00 0,00 30,62 0,00   0,00
COMUNAL 6 105 C 062060105C 0,00 0,00 35,35 0,00   0,00
COMUNAL 6 102 A 062060102A 0,00 0,00 63,11 0,00   0,00
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
(CAÑADAS)
7 117 A 062070117A 0,00 0,00 422,47 0,00   0,00
COMUNAL 7 101 A 062070101A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 7 105 A 062070105A 0,00 0,00 0,01 0,00   0,00
COMUNAL 7 106 A 062070106A 0,00 0,00 0,14 1,96   0,00
COMUNAL 7 102 C 062070102C 0,00 0,00 29,69 0,00   0,00
COMUNAL 7 102 D 062070102D 0,00 0,00 43,87 0,00   0,00
COMUNAL 6 100 A 062060100A 0,00 0,00 522,37 0,00   0,00
COMUNAL 7 119 A 062070119A 0,00 0,00 158,92 0,00   0,00
COMUNAL 7 113 A 062070113A 0,00 0,00 44,98 0,00   0,00
COMUNAL 7 183 A 062070183A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 7 114 A 062070114A 0,00 0,00 337,41 0,00   0,00
COMUNAL 6 112 A 062060112A 0,00 0,00 0,00 218,74   0,00
COMUNAL 6 112 B 062060112B 0,00 0,00 0,00 1836,85   0,00
COMUNAL 6 112 C 062060112C 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 114 A 062060114A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 140 A 062060140A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 139 C 062060139C 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 139 I 062060139I 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 139 B 062060139B 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 138 A 062060138A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 179 A 062060179A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 137 B 062060137B 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 145 A 062060145A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 4011 E 062064011E 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 4011 K 062064011K 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 58 A 062060058A 0,00 0,00 0,00 17,67   0,00
COMUNAL 6 59 A 062060059A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 57 A 062060057A 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 134 J 062060134J 0,00 0,00 0,00 229,52   2,89
COMUNAL 6 55 A 062060055A 0,00 0,00 0,00 64,77   0,00
COMUNAL 6 134 A 062060134A 0,00 1.258,81 0,00 181,12   120,51
COMUNAL 6 129 A 062060129A 0,00 111,25 14,38 57,61   0,00
COMUNAL 6 131 B 062060131B 0,00 1.276,68 91,01 31,32   68,86
COMUNAL 6 131 A 062060131A 1.523,09 10.823,81 123,87 1.484,44   4.817,81
COMUNAL 6 130 A 062060130A 0,00 1.780,37 25,72 360,10   0,00
COMUNAL 6 130 C 062060130C 0,00 489,13 47,26 284,12   0,00
COMUNAL 6 130 B 062060130B 0,00 36,64 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 53 A 062060053A 0,00 69,32 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 52 A 062060052A 0,00 75,52 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 132 A 062060132A 0,00 0,00 0,00 11,69   0,00
COMUNAL 6 133 A 062060133A 0,00 3.800,08 0,00 129,56   506,59
COMUNAL 6 153 C 062060153C 0,00 0,00 0,00 0,02   97,76
COMUNAL 6 155 A 062060155A 2.899,43 23.535,42 549,60 1.658,89   10.662,07
COMUNAL 6 46 A 062060046A 0,00 0,00 0,00 0,00   26,94
COMUNAL 6 154 A 062060154A 0,00 6.475,13 0,00 0,00   1.629,80
COMUNAL 6 154 D 062060154D 0,00 576,00 0,00 0,00   495,10
COMUNAL 6 154 B 062060154B 0,00 1.057,91 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 154 E 062060154E 0,00 167,07 0,00 0,22   0,00
COMUNAL 6 151 A 062060151A 0,00 277,49 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 45 A 062060045A 0,00 0,00 0,00 0,00   33,75
COMUNAL 6 44 A 062060044A 0,00 75,59 0,00 0,00   75,59
COMUNAL 6 43 A 062060043A 0,00 10,34 0,00 0,00   0,00
COMUNAL 6 39 A 062060039A 0,00 75,59 0,00 0,00   0,00
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
(CAÑADAS)
6 23 A 062060023A 91,84 5.935,01 26,15 0,00   572,83
COMUNAL 6 156 A 062060156A 0,00 0,00 9,87 0,00   0,00
COMUNAL 6 158 A 062060158A 742,55 0,00 0,00 330,64   544,23
COMUNAL 6 4011 A 062064011A 0,00 0,00 39,42 0,00   0,00
COMUNAL 6 4012 A 062064012A 0,00 0,00 0,25 0,00 34,81 0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 7 91020   - 0,00 0,00 6,77 0,00   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 6 91170   - 0,00 0,00 2,82 0,00   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 6 91370   - 0,00 1.114,31 1.148,04 623,59   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 6 91090   - 0,00 3.437,51 25,23 646,15   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 6 91400 - - 0,00 0,00 0,00 194,05   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 7 91170 - - 0,00 0,00 0,00 252,72   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 7 91150 - - 0,00 0,00 0,00 1343,27   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 2 91210 - - 0,00 0,00 0,00 204,18   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 2 91150 - - 0,00 0,00 0,00 419,50   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 2 91190 - - 0,00 0,00 0,00 171,05   0,00
AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS 2 90010 - - 0,00 0,00 0,00 2727,36   0,00
COMUNAL 6 103 A 062060103A 0,00 0,00 0,00 2,43   0,00
COMUNAL 6 105 A 062060105A 0,00 0,00 0,00 27,97   0,00
COMUNAL 6 64 A 062060064A 0,00 0,00 0,00 43,37   0,00
COMUNAL 6 106 A 062060106A 0,00 0,00 0,00 164,28   0,00
COMUNAL 6 107 B 062060107B 0,00 0,00 0,00 114,49   0,00
COMUNAL 6 66 A 062060066A 0,00 0,00 0,00 118,50   0,00
COMUNAL 6 107 A 062060107A 0,00 0,00 0,00 151,30   0,00
COMUNAL 6 108 F 062060108F 0,00 0,00 0,00 244,38   0,00
COMUNAL 6 65 A 062060065A 0,00 0,00 0,00 3,58   0,00
COMUNAL 6 108 A 062060108A 0,00 0,00 0,00 307,75   0,00
COMUNAL 6 108 C 062060108C 0,00 0,00 0,00 21,77   0,00
COMUNAL 6 50 A 062060050A 0,00 0,00 0,00 74,05   0,00
COMUNAL 6 153 B 062060153B 0,00 0,00 0,00 240,44   0,00
COMUNAL 6 118 A 062060118A 0,00 0,00 0,00 16,63   0,00
COMUNAL 7 106 C 062070106C 0,00 0,00 0,00 49,32   0,00
COMUNAL 7 186 A 062070186A 0,00 0,00 0,00 475,12   0,00
COMUNAL 6 119 A 062060119A 0,00 0,00 0,00 1747,21   0,00
COMUNAL 7 186 F 062070186F 0,00 0,00 0,00 28,30   0,00
COMUNAL 6 4030 B 062064030B 0,00 0,00 0,00 57,05   0,00
COMUNAL 6 4030 A 062064030A 0,00 0,00 0,00 2,95   0,00
COMUNAL 7 4001 C 062074001C 0,00 0,00 0,00 40,43   0,00
COMUNAL 6 4030 D 062064030D 0,00 0,00 0,00 165,45   0,00
COMUNAL 7 4020 A 062074020A 0,00 0,00 0,00 693,29   0,00
COMUNAL 7 4019 B 062074019B 0,00 0,00 0,00 62,62   0,00
COMUNAL 7 4023 A 062074023A 0,00 0,00 0,00 63,41   0,00
COMUNAL 7 4020 J 062074020J 0,00 0,00 0,00 96,81   0,00
COMUNAL 7 4022 A 062074022A 0,00 0,00 0,00 296,97   0,00
COMUNAL 7 4021 A 062074021A 0,00 0,00 0,00 231,82   0,00
COMUNAL 7 4021 E 062074021E 0,00 0,00 0,00 488,49   0,00
COMUNAL 7 4022 B 062074022B 0,00 0,00 0,00 273,12   0,00
COMUNAL 7 4022 C 062074022C 0,00 0,00 0,00 21,86   0,00
COMUNAL 7 4055 A 062074055A 0,00 0,00 0,00 151,14   0,00
COMUNAL 7 4030 A 062074030A 0,00 0,00 0,00 501,13   0,00
COMUNAL 7 4020 I 062074020I 0,00 0,00 0,00 12,89   0,00
COMUNAL 7 4020 G 062074020G 0,00 0,00 0,00 43,66   0,00
COMUNAL 7 4025 B 062074025B 0,00 0,00 0,00 6,36   0,00
COMUNAL 7 4026 C 062074026C 0,00 0,00 0,00 160,11   0,00
COMUNAL 7 4026 A 062074026A 0,00 0,00 0,00 140,44   0,00
COMUNAL 7 4030 B 062074030B 0,00 0,00 0,00 740,34   0,00
COMUNAL 7 4035 A 062074035A 0,00 0,00 0,00 375,41   0,00
COMUNAL 7 4107 A 062074107A 0,00 0,00 0,00 420,13   0,00
COMUNAL 7 4103 G 062074103G 0,00 0,00 0,00 129,48   0,00
COMUNAL 7 4107 C 062074107C 0,00 0,00 0,00 56,73   0,00
COMUNAL 7 4108 A 062074108A 0,00 0,00 0,00 203,30   0,00
COMUNAL 7 4125 E 062074125E 0,00 0,00 0,00 314,91   0,00
COMUNAL 7 4125 A 062074125A 0,00 0,00 0,00 64,26   0,00
COMUNAL 7 4110 A 062074110A 0,00 0,00 0,00 35,42   0,00
COMUNAL 7 4118 A 062074118A 0,00 0,00 0,00 70,48   0,00
COMUNAL 7 4119 A 062074119A 0,00 0,00 0,00 17,09   0,00
COMUNAL 7 40 A 062070040A 0,00 0,00 0,00 320,46   0,00
COMUNAL 7 4121 A 062074121A 0,00 0,00 0,00 201,47   0,00
COMUNAL 7 4120 A 062074120A 0,00 0,00 0,00 150,48   0,00
COMUNAL 7 4211 A 062074211A 0,00 0,00 0,00 51,34   0,00
COMUNAL 7 4210 A 062074210A 0,00 0,00 0,00 330,11   0,00
COMUNAL 7 4214 A 062074214A 0,00 0,00 0,00 492,48   0,00
COMUNAL 7 4214 O 062074214O 0,00 0,00 0,00 306,78   0,00
COMUNAL 7 4219 A 062074219A 0,00 0,00 0,00 126,55   0,00
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
(CAÑADAS)
7 25 A 062070025A 0,00 0,00 0,00 174,37   0,00
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
(CAÑADAS)
7 26 A 062070026A 0,00 0,00 0,00 760,70   0,00
COMUNAL 2 932 A 062020932A 0,00 0,00 0,00 3,21   0,00
COMUNAL 2 920 B 062020920B 0,00 0,00 0,00 170,37   0,00
COMUNAL 2 920 A 062020920A 0,00 0,00 0,00 208,14   0,00
COMUNAL 2 911 B 062020911B 0,00 0,00 0,00 156,09   0,00
COMUNAL 2 911 A 062020911A 0,00 0,00 0,00 93,10   0,00
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
(CAÑADAS)
7 21 A 062070021A 0,00 0,00 0,00 113,45   0,00
COMUNAL 7 4131 A 062074131A 0,00 0,00 0,00 276,65   0,00
COMUNAL 2 476 B 062020476B 0,00 0,00 0,00 110,69   0,00
COMUNAL 2 476 A 062020476A 0,00 0,00 0,00 11,62   0,00
COMUNAL 2 476 D 062020476D 0,00 0,00 0,00 15,08   0,00
COMUNAL 2 475 A 062020475A 0,00 0,00 0,00 403,60   0,00
COMUNAL 2 474 A 062020474A 0,00 0,00 0,00 70,00   0,00
COMUNAL 2 466 B 062020466B 0,00 0,00 0,00 408,56   0,00
COMUNAL 2 466 A 062020466A 0,00 0,00 0,00 314,52   0,00
COMUNAL 2 526 A 062020526A 0,00 0,00 0,00 181,88   0,00
COMUNAL 2 589   062020589A 0,00 0,00 0,00 0,32   0,00
COMUNAL 2 588 A 062020588A 0,00 0,00 0,00 50,12   0,00
COMUNAL 2 587 A 062020587A 0,00 0,00 0,00 46,88   0,00
NASUVINSA 2 809 A 062020809A 0,00 0,00 0,00 231,06   0,00
NASUVINSA 2 810 A 062020810A 0,00 0,00 0,00 30,52   0,00
NASUVINSA 2 1218 A 062021218A 0,00 0,00 0,00 150,49   0,00
NASUVINSA 2 1098 A 062021098A 0,00 0,00 0,00 15,13   0,00
NASUVINSA 2 1141 A 062021141A 0,00 0,00 0,00 189,59   0,00
NASUVINSA 2 1099 A 062021099A 0,00 0,00 0,00 122,21   0,00
NASUVINSA 2 1233 A 062021233A 0,00 0,00 0,00 1722,35   0,00
NASUVINSA 2 1232 A 062021232A 0,00 0,00 0,00 388,65   0,00
NASUVINSA 2 1228 A 062021228A 0,00 0,00 0,00 182,61   0,00
NASUVINSA 2 1223 A 062021223A 0,00 0,00 0,00 274,30   0,00